[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2018                         с. Пировское                                            №342-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.02.2018 г. № 47-п «Об утверждении норматива субсидирования по
муниципальным маршрутам в Пировском районе на 2018 год»
В соответствии с постановлением администрации Пировского района от 28.02.2018 г. № 51-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  из бюджета района на реализацию подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения Пировского района» муниципальной программы Пировского района «Развитие транспортной системы Пировского района» в соответствии с программой пассажирских перевозок в Пировском районе, с постановлением администрации Пировского района от  13.02.2018 г. № 31-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на 2018 год», руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от  27.02.2018 г. №47-п «Об утверждении норматива субсидирования по муниципальным маршрутам в Пировском районе на 2018 год» следующие изменения:
- в пункте 1 постановления цифры «37,31» заменить цифрами «59,11».

- в пункте 2 постановления цифры «43,03» заменить цифрами «62,21».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности  Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 г.
Глава Пировского района                                                                             А.И. Евсеев